
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Compras
 

RESUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: A CADASTRAR   
UNIDADE SOLICITANTE
 
 SETMA - Seção de Transportes e Manutenção de Veículos
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 0699909
 
OBJETO
 
Contratação de serviço de seguro para bens patrimoniais, para frota de veículos, com as devidas coberturas,
para o Tribunal Regional Federal da 6ª Região, conforme Termo de Referência 0699909, nos termos da
tabela abaixo:
 
Valor total da contratação R$ 40.530,00.
 

CONTRATADA: 
 
Gente Seguradora S/A - CNPJ 90.180.605/0001-02
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS

Resumo 0700373         SEI 0001769-56.2024.4.06.8000 / pg. 1



- DOD 0699509 ETP 0699520 TR 0699909
- Classificação Orçamentária 0679920
- Mapa de Riscos 0639197
- Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação 0691849
- Mapa Comparativo de Preços 0695486
- Informação Limite art. 75§ 1º 0700063
- Justificativa do Setor Demandante para a Contratação sem Disputa 0699909
- Autorização da Contratação sem a Disputa 0679197
- Proposta / Validade 0695525
- Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias 0699909
- SICAF 0700182 / Consulta Consolidada TCU 0700182
- CND: 04/09/2024/ CRF: 30/03/2024 / CNDT: 04/09/2024 / CADIN 0700371
- Habilitação Empresa e Sócios 0700182
- Ciência do TR pela Empresa: 0697009
 

 
REMESSA
 
- Nesta data, faço remessa da presente solicitação à ASJUD, para análise.
 
 
Bruno Seabra Dumont
Seção de Compras - SECOM
 

 

Documento assinado eletronicamente por Bruno Seabra Dumont, Técnico Judiciário, em
25/03/2024, às 16:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0700373 e o código CRC 28538709.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0001769-56.2024.4.06.8000 0700373v14

Resumo 0700373         SEI 0001769-56.2024.4.06.8000 / pg. 2


	Resumo 0700373

